
EUROPEAN COURT OF HUMAN RIGHTS 
COUR EUROPÉENNE DES DROITS DE L'HOMME 

1959-5Q-2009 

JiRi KREJZA -kadeřník 1 , 
ROUDNICE NAD LABEM 

f 1 9 -11- 2009 

www.duchocic i -webz .cg 

Pan 
Jiří KREJZA ml. 
ul. Dr. Slavíka 1515 
CZ - 413 01 ROUDNICE NAD LABEM 
République tchěque 

PATA SEKCE 

ECHR-LCzel 1.0R(CD1) 
EH/JKR/rle 

Stížnost č. 8875/08 
Hráček a Hráčková p. České republice 

Vážený pane, 

dovolte mi informovat Vás o tom, že Evropský soud pro lidská práva, který zasedal dne 
3. listopadu 2009 ve výboru tří soudců (M. Villiger, předseda výboru, K. Jungwiert a I. Berro-
Lefěvre), rozhodl o nepřijatelnosti stížnosti podané k Soudu dne 11. února 2008 a zaregistrované pod 
výše uvedeným číslem. Soud shledal, že podmínky stanovené Úmluvou nebyly splněny. 

Se zřetelem na kompetenci projednat námitky ve stížnosti uvedené a na základě veškerých 
materiálů, které měl k dispozici, dospěl Soud k závěru, že z nich neplyne porušení práv a svobod 
zaručených Úmluvou nebo jejími protokoly. 

Rozhodnutí Soudu je konečné a nemůže být předmětem odvolání ani k Soudu (včetně Velkého 
senátu) ani kjinému orgánu. Vezměte prosím na vědomí, že kancelář Soudu Vám nebude moci 
poskytovat další informace týkající se jednání výboru ani odpovídat na dopisy, které byste jí zaslal 
v souvislosti s rozhodnutím v této věci. Soudem Vám již nebude zaslána další korespondence, která 
by s touto stížností souvisela. V souladu s instrukcemi Soudu bude spis týkající se této stížnosti 
skartován ve lhůtě jednoho roku od data tohoto rozhodnutí. 

Toto vyrozumění bylo vypracováno v souladu s článkem 53 odst. 2 Jednacího řádu Soudu. 

S úctou 

za Soud 

Štrasburk dne 10. listopadu 2009 

il 
J.S. Phillips 

zástupce tajemnice sekce 

ADRESSE I ADDRESS 

COUNCIL OF EUROPE I CONSEIL DE L'EUROPE 
Ó7075 STRASBOURG Cedex, France 

T I +33 (0)3 88 41 20 18 
F I +33 (0)3 88 41 2 / 30 

www.echr.coe.int 

http://www.duchocici-webz.cg
http://www.echr.coe.int

